
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Χανιά 25/11/2011 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                       Αρ. Πρωτ.: 99037 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                         Αρ. Απ.: 811 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Τυράκη Αντωνία  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341633 
Fax:  2821341633                                                 

      
      

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Γραµµατέα Επιτροπής Παρακολούθησης και ∆ιαχείρισης Παραλιών του ∆ήµου 
Χανίων».              

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Εχοντας υπόψη: 
   
1. Το άρθρο 101 του Ν.3463/2006  
2. Το αρθ. 84 του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
3. Την υπ’ αριθµ. 54/2011 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου. 
4. Την υπ’ αριθµ. 304/2011 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου. 
5. Την ανάγκη για την παρακολούθηση και βέλτιστη οργάνωση – διαχείριση των παραλιών µε 
Γαλάζια Σηµαία του ∆ήµου Χανίων σύµφωνα µε τις προβλεπόµενες προδιαγραφές. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ορίζουµε γραµµατέα της Επιτροπής Παρακολούθησης και ∆ιαχείρισης Παραλιών του ∆ήµου Χανίων 
την µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων Μιχαηλάκη Ειρήνη του Νικολάου κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
και βαθµού Β,΄ παράλληλα µε τα καθήκοντα της στο γραφείο Τουρισµού.  
 

             
 
  

                   Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
 
                                                                                                      ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Τ.Α.Α.∆. (2) 
3. Ενδιαφερόµενη 

ΑΔΑ: 457ΞΩΗ5-Κ8Β


